- 1 -

中共湖北文理学院
物理与电子工程学院委员会

院党文 2021[22]号

关于端午节假期廉洁自律的提醒

各支部、各部门：

根据《关于 2021 年端午节放假安排的通知》校办发综

〔2021〕12 号文件精神和常态化疫情防控工作要求，为便

于各部门及早合理安排工作，经学院研究，现将 2021 年端

午节放假安排通知如下：

一、时间安排

6 月 12 日至 6 月 14 日放假，共 3 天。

二、值班人员坚守岗位

值班人员要严格遵守应急值班工作纪律，认真落实值班

工作责任，及时协调处理相关事宜。

三、廉洁自律提醒

为严明政治纪律和政治规矩，深入贯彻落实中央八项规

定精神和上各项作风建设要求，在疫情防控常态化情况下，

持之以恒纠正“四风”问题，学院就遵规守纪廉洁过节向全

院党员、干部及公职人员进行特别提醒：

1、严禁违规公款吃喝、组织或参加可能影响公务的宴

- 2 -

请或者旅游、健身、娱乐等活动；

2、严禁违规出入私人会所或带有私人会所性质的隐蔽

场所；

3、严禁违规收送礼品、礼金、有价证券和各类商业预

付卡、购物卡、电子提货券、微信红包等；

4、严禁私车公养或利用职务之便向服务对象借用公车；

5、严禁大操大办婚丧喜庆，带彩打牌和酒驾等事项；

7、严禁奢侈浪费和其他违纪违规行为。

欢迎广大师生对节日期间党员、干部存在的不正之风进

行监督举报！

中共湖北文理学院

物理与电子工程学院委员会

2021 年 6 月 8 日

────────────────────────-────
物理与电子工程学院办公室 2021 年 6 月 8 日印发
────────────────────────────

	中共湖北文理学院
	物理与电子工程学院委员会